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De acuerdo a la ley N° 20.285 “sobrd
Municipalidad de Recoleta, con fecha 2
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ALEJANDRA GARCiA MORALES - [EIogEEle [Nl ]l N=) AN N YAe]

Acceso a la Informacién Publica”, la
7 de junio de 2018, ha recibido su

solicitud de informacién a través del Portal de Transparencia del Estado, cuyo

contenido es el siguiente:

"Estimados, solicito informacién de contacto (nomb
funcionarios: - alcalde - secretaria de alcalde - jefe
de planificacion - secretaria municipal.
Luego de intentar conseguir la informacién via
funcionario de transparencia de la municipalidad.”

Damos respuesta a su solicitud:

La tabla a continuacién detalla el hombre
de los cargos consultados.

fe completo, correo y teléfono) de los siguientes
gabinete - administrador municipal - secretaria

telefénica y que esta fuese negada por un

. el cargo, mail y teléfono de contacto

NOMBRE CARGO MAIL TELEFONO
Daniel Jadue Jadue Alcalde alcaldia@recoleta.cl
Lilian Cisternas Secretaria Alcaldia | |cisternas@recoleta.cl 229457442
Soledad Concha Jefe Gabinete sconcha@recoleta.cl 229457640

Administradora

Gianinna Repetti Lara | Municipal grepetti@recoleta.cl No Informado
Administrador
Luis Moreira Uribe Municipal (S) moreira@recoleta.cl No Informado

Alejandra Lillo

Secretaria de
Administracion
Municipal

alillo@recoleta.cl

229457141

Luis Moreira Uribe

Director

Imoreira@recoleta.cl

No Informado
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Secretaria de
Planificacion

Directora (S)
Secretaria de

Solange Seguel Planificacion sseguel@recoleta.cl No Informado
Secretaria de
Secretaria de

Eliana Giralt Planificacion eqgiralt@recoleta.cl 229457167
Secretario

Horacio Novoa Municipal hnovoa@recoleta.cl 22945712£

Finalmente como observacién, los canales

para obtener informacién por Ley de

Transparencia estdn contemplados en el|Articulo 12 de la Ley 20.285 que dice

“La solicitud de acceso a la informacion s

era formulada por escrito o por sitios

electrénicos...” Por lo tanto, no existe la posibilidad de entregar informacién via
telefénica. Sin perjuicio de lo anterior, |a Oficina de Informaciéon, Reclamos y
Sugerencias (OIRS) atienden solicitudes telefénicas al nimero 229457414.

En caso de vencer el plazo sin obtener nespuesta a su solicitud, podra recurrir
ante el Consejo para la Transparencia, dentro del plazo de 15 dias contados

desde que se haya cumplido el referido
denegacion.

plazo o desde la notificacién de la

Firmado por orden del Alcalde de conformidad a Decreto Exento N° 693 de 28 de

marzo de 2018.

Saluda atentamente a Ud.

FMG/hca/ltg
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ADMINISTRADOR MUNICIPAL (s)
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